Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Сторони домовилися згідно п.3.2. договору №
29/19 від 04.02.2019 р. зменшити суму договору
на період його дії в 2020 р. на 3 922,77 грн. з
ПДВ (три тисячі дев’ятсот двадцять дві гривні
77 коп. з ПДВ) та викласти другий абзац п. 3.1.
№ 29/19 від 04.02.2019 р. у наступній редакції:
«Сума на період його дії в 2020 р. договору
становить 43 976,58 грн. з ПДВ (сорок три
тисячі дев’ятсот сімдесят шість гривень 58 коп.
з ПДВ, у т.ч. ПДВ 7 329,43 грн.), згідно специ-
фікації (додаток 1)».
сметана, 20% жир. кг 462
кефір, 2,5% жир. кг 825
ряженка, 3,2% жир. кг 342

13. Номер додаткової угоди: 8